
 
 
 

   

第 29 期 決 算 公 告 
 

 

貸 借 対 照 表 

（2025 年９月 30 日現在） 

 

（単位：千円） 

科  目 金  額 科  目 金  額 

資産の部 

流動資産 

 現金及び預金 

 売掛金 

 商品 

 前渡金 

 前払費用 

未収入金 

未収消費税等 

リサイクル預託金 

関係会社貸付金 

その他 

貸倒引当金 

固定資産 

有形固定資産 

 建物 

 構築物 

 機械装置 

 車両運搬具 

工具器具備品 

土地 

リース資産 

建設仮勘定 

無形固定資産 

ソフトウエア 

ソフトウエア仮勘定 

その他  

投資その他の資産 

投資有価証券 

関係会社株式 

出資金 

関係会社長期貸付金 

破産更生債権等 

長期前払費用 

保険積立金 

繰延税金資産 

差入保証金 

貸倒引当金 

 

7,689,548 

2,121,419 

769,314 

3,875,848 

343,197 

205,985 

91,964 

77,943 

93,938 

72,238 

61,269 

△23,570 

6,470,414 

1,574,026 

 650,208 

97,557 

130,946 

57,417 

69,740 

230,044 

5,780 

332,331 

281,130 

204,904 

72,552 

3,673 

4,615,258 

181,770 

2,961,882 

8,000 

69,428 

54,639 

698,388 

180,266 

221,854 

293,668 

△54,639 

負債の部 

流動負債 

 買掛金 

 短期借入金 

 1 年以内返済長期借入金 

 未払金 

 リース債務 

 未払費用 

 未払法人税等 

 前受金 

 預り金 

固定負債 

長期借入金 

長期未払金 

長期預り保証金 

リース債務 

資産除去債務 

 

6,014,963 

2,116,708 

810,000 

265,989 

253,462 

1,507 

550,140 

123,439 

1,831,976 

61,740 

1,741,081 

1,411,127 

16,853 

167,714 

4,865 

140,520 

負債合計 7,756,044 

純資産の部 

株主資本 

 資本金 

 利益剰余金 

  利益準備金 

    その他利益剰余金 

繰越利益剰余金 

評価・換算差額等 

その他有価証券評価差額金 

 

6,404,019 

100,000 

6,304,019 

25,000 

6,279,019 

6,279,019 

△101 

△101 

純資産合計 6,403,918 

資産合計 14,159,963 負債・純資産合計 14,159,963 

(注１）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。 

(注２）当期純利益 1,277,205 千円 


